
Snart dags att betala in medlemsavgiften för 2026 
 
Under januari kommer medlemsfakturan för 2026 skickas ut. Medlems- o träningsavgifterna är en 

förutsättning för att Nosaby IF skall kunna leva vidare. Den ger oss möjlighet att fortsätta vår satsning 

på ungdomarna och kunna driva och utveckla vår Idrottsplats Nya Vallbjörka som drivs och underhålls 

av Nosaby IF.  

Medlemsavgifterna o träningsavgifter för 2026 
 
Aktiva  Medlemsavg   Träningavg  Totalt 
Senior 20 år  ( f 2006 o tidigare)    1700 kr    + 1400 kr =3100 kr 
16-19 år        ( f 2007-2010)           1500 kr    + 1300 kr =2800 kr  
13-15 år        (f 2011-2013)         1250 kr       + 1100 kr =2350 kr   
9-12 år          ( f 2014-2017)         1000 kr    +  900 kr =1900 kr 
6-8 år            ( f 2018-2020)             550 kr    +  500 kr =1050 kr  
Gåfotboll            300 kr       +  400 kr      =  700 kr  
Supportermedlem           300 kr  
Betald medlems- och träningsavgift är en förutsättning för att få träna och spela matcher i Nosaby IF.  
Ev återbetalning av erlagda avgift görs till 75% t o m 31 mars. Fr o m 1 april återbetalas inga avgifter                                                                                                                                                                                                                                                                  

 
Rutiner för utskick o betalning                                                                                                                                     

Medlemsfakturan kommer på mejlen och är skickad via laget.se och avsändaren är Nosaby IF via 

Ping Payments/laget.se som är samarbetspartner till Laget.se. Viktigt är att ni även kontrollerar 

Skräpposten för vi har haft problem, främst med hotmail-adresser att fakturan kan hamna där.  

Vi rekommenderar alla att ladda hem Laget.se-appen, I appen finns nu bl a “Mina fakturor” där du får 

en pushnotis om att fakturan är skickad samt många andra funktioner. Den är helt gratis och finns att 

ladda ner i App Store och Google Play. I appen hittar Du även Ditt digitala medlemskort i Nosaby IF 

som aktiveras när avgiften är betald. 

Betala med Swish eller via Bankgiro                                                                                                

Fakturan kan betalas via Bankgiro eller Swish. Du väljer själv vilket betalningssätt Du vill göra genom 

att klicka på det alternativ Du önskar. Du behöver bara följa instruktionerna. Betalningsmottagare är 

Ping Payments/Laget.se.  OBS viktigt att rätt OCR-nr skrivs in när Du betalar via Bankgirot så 

betalningen stäms av.  

Fritidskortet 

Nytt fr o m september 2025 är att en del av Medlems- och Träningsavgiften för barn 8-16 år kan 

betalas via Fritidskortet. Vi bifogar information om detta. Om Du vill använda medel från Fritidskortet 

måste man välja ”Betala med Bankgiro” och ange OCR-nr. 

Om du i framtiden byter mejladress vill vi påminna om vikten av att meddela din ledare att Du ändrat 

adress så vi har rätt mejladress på ditt konto i laget.se. Den mejladress du fått detta mejl på är den 

som finns registrerad på ditt laget.se-konto idag. 

Med denna rutin sparar vi mycket tid både för lagens ledare och för vårt kansli, vilket på så sätt ger 

mer tid över till andra verksamhetsfrämjande uppgifter. Vi tror och hoppas också att du som 

medlem/målsman ska uppskatta tydligheten och enkelheten i det här sättet att betala avgifterna.      

Med vänliga hälsning                                                                                                                                                             

Styrelsen Nosaby IF  


